



PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS  
 R. Marcos Parente, 195  
 CEP: 64.000-000  
 CUP: 64.000-100 Telefone: (86) 3415-4151/7

Exercício: 2021

Id:05D4EC8086051281



DECRETO Nº 169, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021 - LEI N.3061

01 04 84	Fundo Municipal de Irrigação Pública				
136	04.122.0002.2011.0000	Unidade do Fundo Mun. de Irrigação Pública	-1.000,00		
	3.3.90.00.00	DESEMBOLSOS DE EMERGENCÍAS ANTERIORES		F.R. Grupo: 1 620 00	
	630	Contribuição para o Custeio do Serviço de Irrigação Pública - COSIP			
	116 000	Recursos Vinculados			
139	04.122.0002.2012.0000	Unidade do Fundo Mun. de Irrigação Pública	-1.000,00		
	3.3.90.00.00	INDENIZACÕES E RESTITUICÕES		F.R. Grupo: 1 020 00	
	630	Contribuição para o Custeio do Serviço de Irrigação Pública - COSIP			
	115 000	Recursos Vinculados			
01 07 11	Secretaria Municipal de Educação				
220	32.381.0003.2024.0000	Manutenção de Secretaria Municipal de Educação	-1.890,43		
	3.1.90.13.00	CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS		F.R. Grupo: 1 001 00	
	001	Requisitos Específicos			
	200 000	Educação			
01 07 12	FUNDEB				
360	12.361.0003.2005.0000	Manut. do Ensino Fundamental FUNDEB 40%	-382.140,89		
	3.1.90.11.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL		F.R. Grupo: 1 116 00	
	116	Transferências de FUNDEB - Estado Complementação da União			
	240 000	FUNDEB - Outros			
375	12.361.0003.2007.0000	Manutenção do Ensino Infantil FUNDEB 60%	-569.585,01		
	3.1.90.11.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL		F.R. Grupo: 1 116 00	
	116	Transferências de FUNDEB - Estado Complementação da União			
	230 000	FUNDEB - Educação			
01 12 01	Fundo Municipal de Saúde				
307	18.122.0012.2170.0000	Ações para Enfrentamento do Coronavírus - COVID-19	-127.290,00		
	3.1.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO		F.R. Grupo: 1 214 00	
	214	Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo			
	115 001	COVID - 19			
306	10.301.0012.2127.0000	Ações de Saúde Bucal	-48.900,00		
	3.1.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO		F.R. Grupo: 1 214 00	
	214	Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo			
	115 000	Saúde Bucal			
1060	15.302.0013.2128.0000	Manutenção e Funcionamento do CEO Tce II	-101.869,00		
	3.1.90.11.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL		F.R. Grupo: 1 214 00	
	214	Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo			
	115 000	Realização de Serviços			

DECRETO Nº 169, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021 - LEI N.3061

01 12 01	Fundo Municipal de Saúde				
1110	10.302.0014.2137.0000	Manutenção para Realização de	-54.863,00		
	3.1.90.30.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA		F.R. Grupo: 1 214 00	
	214	Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo			
	115 000	Recursos Vinculados			
01 19 01	Secretaria Municipal de Governo				
1414	04.122.0002.2398.0000	Manut. de Secretaria Municipal de Governo	-400,00		
	3.1.90.11.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL		F.R. Grupo: 1 001 00	
	001	Requisitos Específicos			
	105 000	Governo			

Artigo 1º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua assinatura.

DR. MARQUES DE MEDEIROS

Prefeito do Município de Picos - PI

EXTRATO DE REGISTRO GERAL Nº 01/2022 REF. AO PE 021-2021

INSTRUMENTO DE REGISTRO GERAL Nº PE 021/2021 - RGR/PMP/PI/2022

IMP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12768/2021

MODALIDADE: PRECATORIO EM FORMA ELETRÔNICA (RFP Nº 031/2021)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARCELADA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL, PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PICOS E SUAS SUCESSORAS.

PRECATORIO: Ministério Público de Piauí

DATA ADJUDICAÇÃO: 27/01/2022

PREFEITO MUNICIPAL: GIL MARQUES DE MEDEIROS

HOMOLOGAÇÃO: 27/01/2022

DATA DA ASSINATURA DA ATA: 09/01/2022

EMPRESA VENCEDORA: ECONOMISCA E DISTRIBUIDORA NORDESTE LULA. CNPJ: 17.134.001/0001-90

EMPRESAS CLASSIFICADAS:

1ª. DISTRIBUIDORA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LULA, CNPJ: 17.134.001/0001-90

2ª. DU BERTAO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LULA, CNPJ: 14.894.124/0001-86

3ª. SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LULA, CNPJ: 08.729.981/0001-29

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	ACHOFRATADO EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	30000	R\$ 6,70	R\$ 2.010,00
2	ACHOFRATADO EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	40000	R\$ 4,45	R\$ 1.780,00
3	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	300	R\$ 14,28	R\$ 4.284,00
4	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	4200	R\$ 1,87	R\$ 7.866,00
5	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	30000	R\$ 6,30	R\$ 1.890,00
6	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	1000	R\$ 5,22	R\$ 5.220,00
7	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	300	R\$ 3,92	R\$ 1.176,00
8	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	40000	R\$ 5,34	R\$ 2.136,00
9	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	20000	R\$ 6,70	R\$ 1.340,00
10	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	40000	R\$ 5,59	R\$ 2.236,00
11	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	1500	R\$ 4,68	R\$ 7.020,00
12	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	1000	R\$ 7,74	R\$ 7.740,00
13	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	49000	R\$ 7,39	R\$ 360.201,00
14	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	6000	R\$ 4,98	R\$ 29.880,00
15	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	6000	R\$ 4,98	R\$ 29.880,00
16	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	6000	R\$ 4,98	R\$ 29.880,00
17	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	6000	R\$ 4,98	R\$ 29.880,00
18	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	6000	R\$ 4,98	R\$ 29.880,00
19	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	10000	R\$ 1,28	R\$ 12.800,00
20	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	10000	R\$ 1,28	R\$ 12.800,00
21	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	10000	R\$ 1,28	R\$ 12.800,00
22	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	39000	R\$ 4,26	R\$ 16.614,00
23	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	800	R\$ 17,09	R\$ 13.672,00
24	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	800	R\$ 17,09	R\$ 13.672,00
25	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	8000	R\$ 3,47	R\$ 27.760,00
26	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	30000	R\$ 6,43	R\$ 1.929,00
27	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	30000	R\$ 6,43	R\$ 1.929,00
28	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	30000	R\$ 7,12	R\$ 2.136,00
29	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	40000	R\$ 9,46	R\$ 3.784,00
30	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	45000	R\$ 2,49	R\$ 11.205,00
31	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	400	R\$ 6,05	R\$ 2.420,00
32	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	40000	R\$ 7,81	R\$ 3.124,00
33	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	45000	R\$ 4,18	R\$ 1.881,00
34	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	2000	R\$ 4,41	R\$ 8.820,00
35	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	800	R\$ 16,58	R\$ 13.264,00
36	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	2000	R\$ 9,20	R\$ 18.400,00
37	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	2000	R\$ 4,18	R\$ 8.360,00
38	ALMOGADA DOCE EM PÓ EMBALAGEM 400G	UNID	45000	R\$ 12,33	R\$ 5.548,50

(Continua na próxima página)





IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, PRECIO UNITÁRIO/VALOR MÁXIMO NO MÁXIMO DE DUAS UNIDADES DA DATA DE ENTREGA COM PRAZO DE VALIDADE PERTINENTE AO PROCESSO OBJETADO.					
39	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA, SAZOR CARIBE PACOTE COM MÍNIMA DE 400G	UNID	1500	R\$ 6,43	R\$ 6.450,00
40	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA, SAZOR FRANCO PACOTE COM MÍNIMA DE 400G	UNID	1500	R\$ 6,43	R\$ 6.450,00
41	SAL REFINADO IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO, EMBALAGEM CONTEÚDO 1 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, PRAZO DE VALIDADE E PISO LÍQUIDO.	UNID	2500	R\$ 1,27	R\$ 2.540,00
42	SARDINHA AO MOLHO LATA DE 130G PRODUTO INDUSTRIALIZADO NO MÁXIMO DE DUAS UNIDADES DA DATA DE ENTREGA COM PRAZO DE VALIDADE PERTINENTE AO PROCESSO OBJETADO.	LATA	10000	R\$ 5,20	R\$ 204.000,00
43	SARDINHA EM ÓLEO LATA DE 130G PRODUTO INDUSTRIALIZADO NO MÁXIMO DE DUAS UNIDADES DA DATA DE ENTREGA COM PRAZO DE VALIDADE PERTINENTE AO PROCESSO OBJETADO.	LATA	4500	R\$ 5,20	R\$ 234.000,00
44	MIÃO CONCENTRADO DE CARU CASAPAS DE 500 ML EM CAIXA PACTADO INDUSTRIALIZADO NO MÁXIMO DE DUAS UNIDADES DA DATA DE ENTREGA COM VIGÊNCIA PERTINENTE AO PROCESSO OBJETADO.	UNID	10000	R\$ 4,45	R\$ 44.500,00
45	MIÃO CONCENTRADO DE GOIABA CASAPAS DE 500 ML EM CAIXA PACTADO INDUSTRIALIZADO NO MÁXIMO DE DUAS UNIDADES DA DATA DE ENTREGA COM VIGÊNCIA PERTINENTE AO PROCESSO OBJETADO.	UNID	10000	R\$ 4,45	R\$ 44.500,00
46	TEMPERO COMPLETO LIQUIDO TIPO CASADO EMBALAGEM DE 500ML	UNID	1000	R\$ 4,72	R\$ 4.720,00
47	YOGURTE DE ALCOFÁ, EMBALAGEM DE 800 ML/800 ML	UNID	1600	R\$ 3,07	R\$ 2.070,00

VALOR TOTAL: R\$ 4.263.975,00 QUATRO MILHÕES DUZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.

LICITANTE	RODRIGUES & RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA
CNPJ	17.154.601/0001-90
ENDEREÇO	AV. SEVERINO EDUARDO, 765, CANTO DA VÁRZEA
CIDADE	PICOS - PI
REPRESENTANTE	NATANAEL RODRIGUES DE ARAÚJO
CONTATO	805 3422 3396
E-MAIL	higienizarpicos@hotmail.com

DADOS DA(S) EMPRESA(S) CLASSIFICADA(S)

LICITANTE	DISTRIFÁCIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ	37.517.569/0001-39
ENDEREÇO	AV. EDINO CUNHA, Nº 1360, BAIRRO CRISTO REI
CIDADE	TERESINA - PI
REPRESENTANTE	ISOR GUILLANO SILVA BRASIL ROCHA
CONTATO	866 9921 3255
E-MAIL	isor@isorei.com.br

LICITANTE	DU SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS SERRA RB
CNPJ	34.827.454/0001-66
ENDEREÇO	AV. RAMUNDO LIMA, Nº 14, BAIRRO PARQUE YAUÍ
CIDADE	TERESINA - PI
REPRESENTANTE	RAURO RICARDO MORAIS GOMES
CONTATO	866 9942 4364
E-MAIL	confhabilitacao@gmail.com

LICITANTE	SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ	06.728.361/0001-09
ENDEREÇO	AV. DOM SEVERINO, Nº 2172, BAIRRO JOCKEY CLUBE
CIDADE	TERESINA - PI
REPRESENTANTE	REABASTÃO PAULINO
CONTATO	859 3032 - 6971

Id:OE288D52B74112B4



EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO PP Nº 013/2021  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2872/2021  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO DO TERMO ADITIVO Nº 820/2022  
 OBJETO: ACRÉSCIMO DE 25% AO VALOR DOS ITENS 14, 31, 32 E 37 DO CONTRATO PRIMITIVO, QUE TEM COMO POR OBJETO O "REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARCELADA DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS/PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL".  
 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PICOS/PI, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.  
 CONTRATADA: ANTONIO AFRANIO DE L RAMOS JUNIOR & CIA LTDA (CNPJ Nº 39.472.441/0001-21)  
 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65 § 1º DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.  
 VALOR: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM O VALOR DE R\$ 40.599,50 (QUARENTA MIL QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).  
 FONTE DE RECURSOS: RECURSOS ORDINÁRIOS (PPM, ICMS, IPVA, IPTU, ISS, ITR, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECURSAS PRÓPRIAS E OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS), REPASSE À EDUCAÇÃO, À SAÚDE E À SAÚDE, TRANSFERÊNCIA DE SALÁRIO EDUCAÇÃO, OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FUND, TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIO OU DE CONTRATOS DE REPASSE VINCULADOS À EDUCAÇÃO, TRANSFERÊNCIAS PUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS, PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL, RECURSOS VINCULADOS AO RPPS, COSIP E RECURSOS VINCULADOS AO TERMO ADITIVO.  
 DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 01/02/2022.

MUNICÍPIO DE PICOS/PI  
 Gil Marques de Medeiros  
 Prefeito Municipal

LOTE II - (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS)

EMPRESA VENCEDORA: RODRIGUES & RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA, CNPJ: 17.154.601/0001-90

EMPRESAS CLASSIFICADAS:

- DISTRIFÁCIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 37.517.569/0001-39
- DU SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS SERRA RB, CNPJ: 34.827.454/0001-66
- SP COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 06.728.361/0001-09

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARNE BOVINA - TIPO ALMOGADEGA, PEÇA DE 200G, SERRADA E NO MÁXIMO 10% DE SEBO E Gordura com aspecto cor. cinza, e sabor próprio.	KG	1000	R\$ 41,30	R\$ 41.300,00
2	CARNE BOVINA - TIPO BOVINA MOIDA DE 2º DIA, TIPO BOM, SEM OSSELO, PALETA ACM OU PRITO EM PEÇA DIVIDIDA DE ACO, SEM PEÇANAS, SEM GORDURA, CONGELADA E NO MÁXIMO 10% DE SEBO E Gordura com aspecto cor. cinza, e sabor próprio e no máximo 10% de sebo. EMBALAGEM PROPRIA DE 400 G SEM DILATADOR E AÇO DE MICROBICÍDIO.	KG	30000	R\$ 31,32	R\$ 939.600,00
3	CARNE BOVINA - TIPO COXÃO MOLE, EM KG, SERRADA, E NO MÁXIMO 10% DE SEBO E Gordura LÍQUIDA, COM ASPECTO COR. CINZA E SAVOR PRÓPRIO E NO MÁXIMO 10% DE SEBO. EMBALADA EM EMBALAGEM PROPRIA, PACTADO SEM SALTADOURAS E AÇO DE MICROBICÍDIO.	KG	1000	R\$ 41,47	R\$ 41.470,00
4	DOXA E SOBRECRODANTE FRANCO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONGELADO	KG	2000	R\$ 20,95	R\$ 41.900,00
5	FIADO BOVINO APRESENTADO EM PEÇAS INTERMEDIÁRIAS CONGELADO EM ARREDO BRILHANTE, AVERBADO, SAVOR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS, ANEXO DE MARIANAS ESVERDEADAS OU AMARELADAS, ACONDICIONADO EM SACO POLIESTERILIZADO TRANSPARENTES.	KG	1000	R\$ 18,12	R\$ 18.120,00
6	FRANCO, INTERIO, CONGELADO	KG	10000	R\$ 19,39	R\$ 193.900,00
7	FRANCO - PRITO, DE FRANCO, EM FILE, SEM OSSELO E CARILHENS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTES OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTES.	KG	3000	R\$ 22,56	R\$ 67.740,00
8	LINGUIÇA - DEFUMADA, TIPO CILINDRICA, PREPARADA COM CARNE RÁO MISTA, TOCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO RÓDICO, FINE, SEM UNIDADE, NÃO PEÇANAS, SEM DE SALTADOURAS, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIESTERILIZADO.	KG	10000	R\$ 20,91	R\$ 209.100,00
9	QUELHO MUIBARELA (PATIADO)	KG	500	R\$ 34,31	R\$ 17.155,00
10	RAINCHA HOT DOG 1ª QUALIDADE EMBALADA DE 100 UNIDADES	KG	10000	R\$ 13,74	R\$ 137.400,00
11	POLPA FRUTA MANGA 500 G	KG	5000	R\$ 6,13	R\$ 30.650,00
12	POLPA FRUTA AÇÚCAR 500 G	KG	5000	R\$ 5,37	R\$ 26.850,00
13	POLPA FRUTA CAJÁ 500 G	KG	5000	R\$ 7,97	R\$ 39.850,00
14	POLPA FRUTA Caju 500 G	KG	5000	R\$ 5,25	R\$ 26.250,00
15	POLPA FRUTA UVA 500 G	KG	5000	R\$ 5,17	R\$ 25.850,00
16	POLPA FRUTA TAMARINDO 500 G	KG	5000	R\$ 5,17	R\$ 25.850,00
17	POLPA FRUTA MAMÃO 500 G	KG	5000	R\$ 5,17	R\$ 25.850,00
18	POLPA FRUTA MANGA 500 G	KG	5000	R\$ 5,17	R\$ 25.850,00
19	DOXA CONCENTRADO MANGA 05 L	GALÃO	1000	R\$ 59,09	R\$ 59.090,00
20	DOXA CONCENTRADO AÇÚCAR 05 L	GALÃO	1000	R\$ 40,68	R\$ 40.680,00
21	DOXA CONCENTRADO CAJÁ 05 L	GALÃO	1000	R\$ 39,09	R\$ 39.090,00
22	DOXA CONCENTRADO Caju 05 L	GALÃO	1000	R\$ 45,06	R\$ 45.060,00
23	DOXA CONCENTRADO UVA 05 L	GALÃO	1000	R\$ 45,06	R\$ 45.060,00
24	DOXA CONCENTRADO TAMARINDO 05 L	GALÃO	1000	R\$ 45,06	R\$ 45.060,00
25	DOXA CONCENTRADO MAMÃO 05 L	GALÃO	1000	R\$ 40,86	R\$ 40.860,00
26	DOXA CONCENTRADO MANGA 05 L	GALÃO	1000	R\$ 40,86	R\$ 40.860,00

VALOR TOTAL: R\$ 2.238.395,00 (DOIS MILHÕES DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL TRÊZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)